
Parcs Enchères
RN 8 Z.I. Saint Mitre 13400 Aubagne 
tél. 04 42 84 07 38 - email: accueil@parcsencheres.com
Agrément n° 2002-263 - www.parcsencheres.com

Liste de la vente aux enchères PHYSIQUE + LIVE WEB
du Jeudi 04/07/2024 - 33 Lots

Ordre Véhicule 1ère MEC Année km CV EN TVA réc.

1 Lot Objet MOBILIER DE BUREAUX
Mise à prix: 90 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 2 BUREAUX D'ACCUEIL DE FORME ROGNON EN STRATIFIE, 2 COMMODES ET 1 CAISSON EN STRATIFIE BLANC, 1 FAUTEUIL, 1 TABOURET SUR
ROULETTES, 11 CHAISES EN PLEXIGLASS PIETEMENT CHROME, 1 CHARIOT DORDINATEUR PORTABLE, 1 BANQUETTE GARNITURE DE TISSU, 1
ETAGERE, 1 ARMOIRE, DES ETAGERES METALLIQUES, 1 TABOURET, 1 TABLE EN STRATIFIE, 1 ARMOIRE EN STRATIFIE, 2 PORTE-MANTEAUX, 1
CHAISE HAUTE, 1 TABLE EN STRATIFIE ET 1 DESSERTE, 1 BUREAU EN STRATIFIE ET UN FAUTEUIL SUR ROULETTES

2 Lot Objet CLOISONS DE SEPARATION EN STRATIFIE EFFETS BOIS
Mise à prix: 90 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 LOT DE CLOISONS DE SEPARATIONS EN STRATIFIE EFFET BOIS, 5 METRES LINEAIRE ENVIRON A DEMONTER (3 ML IMMOBILISES PAR
DESTINATION)

3 Lot Objet 8 vestiaires métalliques dont 4 doubles
Mise à prix: 30 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 8 VESTIAIRES METALLIQUES DONT 4 DOUBLES.

4 Lot Objet 1 micro-onde Listo, 1 réfrigérateur top Fagor class A+, 1
réfrigérateur top Proline

Mise à prix: 20 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 UN LOT COMPRENANT 1 MICRO-ONDE LISTO, 1 REFRIGERATEUR TOP FAGOR CLASS A+, 1 REFRIGERATEUR TOP PROLINE

5 Lot Objet PORTES COULISSANTES A DEMONTER
Mise à prix: 300 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 PORTES COULISSANTES AUTOMATIQUES 2 VANTAUX VITRES, CHASSIS ALUMINIUM BLANC, AVEC DETECTEURS D'OUVERTURE (MIROITERIE
DIGNOISE). A DEMONTER

6 Lot Objet Une porte chirurgicale automatique 1 vantail 120 cm environ. A
démonter

Mise à prix: 100 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 UNE PORTE CHIRURGICALE AUTOMATIQUE 1 VANTAIL 120 CM ENVIRON. A DEMONTER

7 Lot Objet 1 PC Dell, 1 écran Philips,
Mise à prix: 20 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 PC DELL, 1 ECRAN PHILIPS.

8 Lot Objet 1 ordinateur portable Lenovo Intel Inside Core i3 avec chargeur
Mise à prix: 20 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 ORDINATEUR PORTABLE LENOVO INTEL INSIDE CORE I3 AVEC CHARGEUR (MODEL:ADLX45NLC3A)

9 Lot Objet 1 PC fixe Lenovo
Mise à prix: 20 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 PC FIXE LENOVO

10 Lot Objet 1 PC, 1clavier, 1 écran et une souris de marque ASUS
Mise à prix: 40 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 PC, 1CLAVIER, 1 ECRAN ET UNE SOURIS DE MARQUE ASUS (REF: E5202WH)

11 Lot Objet PC Lenovo, une scanette de code-barres et son imprimante
étiquettes Bixolon Energy Star

Mise à prix: 40 €

30/11/-0001 0000 0 0 N



 PC LENOVO, UNE SCANETTE DE CODE-BARRES ET SON IMPRIMANTE ETIQUETTES BIXOLON ENERGY STAR.  

12 Lot Objet 1 ordinateur portable sans marque apparente
Mise à prix: 20 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 ORDINATEUR PORTABLE SANS MARQUE APPARENTE

13 Lot Objet Deux téléviseurs écran plat LG
Mise à prix: 40 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 DEUX TELEVISEURS ECRAN PLAT LG. L ENSEMBLE

14 Lot Objet 1 PC Asus, Expert Center avec son clavier, son chargeur et sa
souris

Mise à prix: 20 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 PC ASUS, EXPERT CENTER AVEC SON CLAVIER, SON CHARGEUR ET SA SOURIS. L ENSEMBLE

15 Lot Objet 1 adoucisseur d eau AQA Perla 10 BWT et ses cartouches (année
2018)

Mise à prix: 90 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 ADOUCISSEUR D EAU AQA PERLA 10 BWT ET SES CARTOUCHES (ANNEE 2018)

16 Lot Objet 1 Radio panoramique dentaire 2D +3D, Myray Hyperion X9.
Année 2014

Mise à prix: 1 400 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 RADIO PANORAMIQUE DENTAIRE 2D +3D, MYRAY HYPERION X9, MODULABLE ET MODULAIRE. ANNEE 2014. MISE A JOUR FAITE, PARFAIT ETAT.
SERIE: SN70870200

17 Lot Objet Un lot en INOX: Poubelles, plans de travail, Table, desserte,
chariot de bloc

Mise à prix: 90 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 UN LOT COMPRENANT 3 POUBELLES INOX, 2 PLANS DE TRAVAIL INOX IKEA, PLUS 2 ELEMENTS INOX, 1 BAC CHIRURGICAL EN INOX SUR
ROULETTES, 2 TABLES PONT INOX, 1 DESSERTE EN INOX, 1 CHARIOT DE BLOC OPERATOIRE EN INOX

18 Lot Objet ACCESSOIRES INSTRUMENTS SOIN DENTAIRE
Mise à prix: 700 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 5 TURBINES, 11 CONTRES-ANGLES, 2 PIECES A MAIN A ULTRASON (PAM US), 2 INSERTS19 KITS DE SOIN DENTAIRE COMPRENANT CHACUN 6
INSTRUMENTS, 6 SERINGUES DENTAIRES POUR ANESTHESIE, 6 BOUTS DE KITS DE SOIN DENTAIRE (MIROIRS, SONDES, PRECELLES), 7 CISEAUX,
1 POCHETTE DE CLAMPS, 1 CADRE DE DIGUE, 2 PINCES. 24 DAVIERS ET EMBOUT, 7 ELEVATEURS ET 11 CURETTES DE GRACEY, 6 TROUSSES DE
PROTHESES POUR IMPLANTS DANS CASSETTES PLASTIQUES ET CASSETTES VIDES, 1 SUPPORT DE BOUTON PRESSION SUR IMPLANTS, 2
TROUSSES DE PROTHESE SUR IMPLANTS DANS CASSETTE STERILISABLE EN INOX.

19 Lot Objet 1 Cart Anthos avec 4 cordons fonctionnels
Mise à prix: 300 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 CART ANTHOS AVEC 4 CORDONS FONCTIONNELS, SA PEDALE ET SON ALIMENTATION (REF: SN71BU0024)

20 Lot Objet 1 fauteuil Anthos bleu et ses deux chaises
Mise à prix: 700 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 FAUTEUIL ANTHOS BLEU INDEPENDANT DU CART ET SA PEDALE (REF: SN 72AB0016), ASSISE CHANGEABLE (ACCIDENT) ET SES DEUX CHAISES
DE PRATICIEN

21 Lot Objet Derungs: Lampe scyalytique
Mise à prix: 250 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 DERUNGS: LAMPE SCYALYTIQUE AVEC POIGNEES STERILISABLE (REF:SN 1109922001)

22 Lot Objet 1 autoclave Anthos 28 litres en état de marche avec six paniers
Mise à prix: 250 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 AUTOCLAVE ANTHOS 28 LITRES EN ETAT DE MARCHE AVEC SIX PANIERS (REF: 7A77000).  



23 Lot Objet 1 thermodésinfecteur en inox G4 Hydrim M2 by SCICAN
Mise à prix: 900 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 THERMODESINFECTEUR EN INOX G4 HYDRIM M2 BY SCICAN A DEUX PANIERS

24 Lot Objet 1 bac de désinfection à ultrasons Tethys H10
Mise à prix: 90 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 BAC DE DESINFECTION A ULTRASONS TETHYS H10 (REF: M7E200200)

25 Lot Objet Cart Anthos A5 single Cart avec 4 cordons
Mise à prix: 300 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 CART ANTHOS A5 SINGLE CART AVEC 4 CORDONS FONCTIONNELS, SA PEDALE ET SON ALIMENTATION (REF: SN 71BU0023)

26 Lot Objet 1 fauteuil Anthos indépendant et ses deux chaises
Mise à prix: 700 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 FAUTEUIL ANTHOS INDEPENDANT ET SES DEUX CHAISES PRATICIEN (ASSISE CHANGEE), PARFAIT ETAT (REF: SN 72AB0017)

27 Lot Objet Derungs: Lampe scyalytique
Mise à prix: 250 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 DERUNGS: LAMPE SCYALYTIQUE AVEC POIGNEES STERILISABLE (REF:SN 1109922 002)

28 Lot Objet 1 auge chirurgicale murale + 1 poubelle à pédale
Mise à prix: 20 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 AUGE CHIRURGICALE MURALE EN PVC MONOBLOC BLANC AVEC CELLULE ELECTRONIQUE A DEMONTER, 1 POUBELLE A PEDALE

29 Lot Objet ACCESSOIRES INSTRUMENTS CHIRURGIE DENTAIRE
Mise à prix: 400 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 5 CASSETTES DE CHIRURGIEN IMPLANTAIRE, 5 CASSETTES BIOTECH DENTAL DE FORAGE IMPLANTAIRE, 5 KIT POIGNEES DE SCYALYTIQUES A
STERILISER + 2 CUPULES EN INOX, 2 CONTRE-ANGLES DE CHIRURGIE DENTAIRE, 5 PINCES A SUTURE CASTROVIEJO, 5 CONTRE-ANGLES WH DE
CHIRURGIEN IMPLANTAIRE. 4 KITS DOSTEOTOMIE DONT 2 PLUS PETITS, DANS CASSETTES INOX, COMPRENANT INSTRUMENTS, 3 KITS DE
CURETTES,

30 Lot Objet 1 fauteuil dentaire Anthos gris et ses deux chaises
Mise à prix: 700 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 FAUTEUIL DENTAIRE ANTHOS (REF: SN 72AB0018) GRIS AVEC PEDALE (PARFAIT ETAT) INDEPENDANT ET SES DEUX CHAISES DE PRATICIEN

31 Lot Objet 1 aspirateur chirurgicale de bloc Dürr Dental VC45
Mise à prix: 450 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 ASPIRATEUR CHIRURGICALE DE BLOC DURR DENTAL VC45 (AVEC POCHETTES DASPIRATION TURQUOISE A DEMANDER CAR DONNE PAR API)
ET TUBULURE JETABLE A DEMANDER (API)

32 Lot Objet Derungs: 1 lampe scyalytique
Mise à prix: 250 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 DERUNGS: 1 LAMPE SCYALYTIQUE AVEC POIGNEES STERILISABLES (REF:D15312000 1058678 008)

33 Lot Objet 1 moteur d implantation dentaire WH ImplantMed (Autriche)
Mise à prix: 650 €

30/11/-0001 0000 0 0 N

 1 MOTEUR D IMPLANTATION DENTAIRE WH IMPLANTMED (AUTRICHE)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

